TITULO

Inventario de altas practicadas a bienes muebles

Ejercicio
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Fecha de inicio del
periodo que se
informa
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025

Fecha de
término del
periodo que se
informa
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

NOMBRE CORTO
34b LGT_Art_70_Fr_XXXIV.

Numero de
Descripcion del bien inventario
TELEVISION 5211000086-15
GABINETE PARA ARCHIVO 5111000033-1
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-5
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-6
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-7
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-8
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-9
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-10
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-11
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARE 5641000002-12
BOILER ELECTRICO 5191000188-1
MESA DE TRABAJO 5111000056-73
MESA DE TRABAJO 5111000056-74
MESA DE TRABAJO 5111000056-75
HORNO COCINA (GAS O ELECTRICO) 5191000082-22
REFRIGERADOR (COCINA) 5191000152-19
PARRILLA DE GAS 5191000189-1
PARRILLA DE GAS 5191000189-2
TARJA PARA COCINA 5191000190-1
TANQUE DE GAS ESTACIONARIO 5191000191-1
REFRIGERADOR (COCINA) 5191000152-18

Causa de
alta
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

DESCRIPCION

Inventario de altas practicadas a bienes muebles, el cual se realizara con base en la normatividad aplicable en la materia.
Tabla Campos

Fecha de alta
17/07/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
02/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
23/09/2025

Valor del bien
ala fecha de
la alta
9993.4
7447.2
5500
5500
5500
5500
5500
5500
5500
5499.99
6418.78
4864.2
4864.2
4864.21
27092.21
42890.19
4943.84
4943.84
12356.84
6841.34
5932.52

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n),
publica(n) y actualizan la informacién

DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE PLANTEL CADEREYTA

DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE PLANTEL JALPAN

Fecha de

validacion

17/07/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
02/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
23/09/2025

Fecha de
actualizacion

01/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
03/10/2025

Nota

GABINETE UNIVERSAL NEGRO CON ENTREPARNOS FIJOS, 2 PUERTAS ABATIBLES CON CHAPA Y LLAVE
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO
VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO

VENTILADOR INDUSTRIAL NARVIK DE PARED30" 230W CON ASPAS DE ALUMINIO



